РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОЛГОНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

ПРИКАЗ

	 14.09.2020 г.

	                                    №-54/5-о

«О проведении внепланового инструктажа
по профилактике распространения

коронавирусной инфекции»
В связи с распространением на территории Российской Федерации коронавирусной инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной болезнью работников организации на основании пункта 2.1.6 Порядка обучения по охране труда от 13 января 2003 г № 1/29,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановый инструктаж по профилактике распространения коронавирусной инфекции на основании инструкции № 01 «Инструкция для работников по профилактике коронавирусной инфекции».
2. Назначить ответственными в МБДОУ «Солгонский детский сад» за проведение внепланового инструктажа по профилактике коронавирусной инфекции:
мед. сестру Шеваренкову И.А;
зав. хозяйством Кучину М.В.
3. Регистрировать проведение внепланового инструктажа в журнале проведения инструктажей на рабочем месте с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего.
4. Делопроизводителю ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в приказе, под подпись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]0O.B. HeugaeBa
3aBenyIONUIHiA:

“Conzoncug
GeMCxuL cagy